
 

 

Łódzki Ośrodek Doradztwa Rolniczego 

z siedzibą w Bratoszewicach 

zaprasza do udziału w szkoleniach 

na temat : 

Zalecenia zawarte w zbiorze zaleceń dobrej praktyki 

rolniczej - Prawo wodne. /bardzo ważne przepisy prawa oraz 

zalecenia obowiązujące rolników w 2020 roku/ -ŁODR 

Bratoszewice. 

 oraz  

Nowe prawo UE w zakresie zdrowia roślin- Powiatowa 

Inspekcja Ochrony Roślin i Nasiennictwa Brzeziny 

 Szkolenia odbędą się w dniu 14.02.2020 r.  rozpoczęcie o  

godz. 9.30. 

w Sali Urzędu Gminy Rogów, ul. Żeromskiego 23 

Wszystkich zainteresowanych serdecznie zapraszamy na 

wykłady i dyskusje. W przerwie przewidziano serwis 

kawowy. 

 

Doradca rolniczy 

Urszula Styczyńska-Kowalska  



                                                                 

Łódzki Ośrodek Doradztwa Rolniczego 

z siedzibą w Bratoszewicach 

Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Brzezinach  

prowadzi zapisy na kurs chemizacyjny (podstawowy i uzupełniający) 

oraz atestację opryskiwaczy. Przypominamy, że osoby wykonujące zabiegi 

środkami ochrony roślin powinny posiadać odpowiednie uprawnienia. Brak 

stosownych uprawnień może skutkować potrąceniem dopłat bezpośrednich. 

Szkolenia skierowane są: 

1. Szkolenia podstawowe dla osób, które wcześniej nie uczestniczyły 

w szkoleniu z zakresu stosowania środków ochrony roślin - szkolenie 

2-dniowe (cena szkolenia 120 zł). 

 

2. Szkolenia uzupełniające dla osób, które ukończyły szkolenie 

podstawowe (po upływie 5 lat od szkolenia podstawowego, powinni 

zrobić aktualizujące)- szkolenie 1-dniowe (cena szkolenia 80 zł). 

Wszystkich zainteresowanych rolników szkoleniem chemizacyjnym 

zapraszamy do zapisów pod nr.tel: 46 832 11 31;  519 301 044                                                         

lub w siedzibie PZDR  Brzeziny (ul. Reformacka 3) 

          Planowany termin  szkoleń LUTY lub MARZEC 2020 r. 

 

 

 

 

 

                                                                Serdecznie zapraszamy  

 


